Zurianti Nor Aziann Mohd Nafi
Pembantu Tadbir
Siti Rawaida Shariff

Siti Salia Azizan
AKAUNTAN

KATIJAH ATANKATIJAH ATAN

MPCMPC

Jalan Dusun Tua 27/9
40400 Shah Alam

ASAL

BAYARAN BE ASSESSOR

05/04/2021 009219-00 2,600.00 01/KA/4/KOLAMEMAS/PL30/04/2021 2,600.00

2,600.00

Dua Ribu Enam Ratus Sahaja.

2,600.002,600.002,600.00

P-NPC-LP10-P29105 2,600.00       DR
P-NPC-SS20-L91299 2,600.00       CR

.